
ZARZĄDZENIE Nr 60.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 10-09-2013 

 
 

                                                                                                                                                                  
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2013. 
 
                  Na podstawie  art. 257  pkt  3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.Nr 157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 / zarządzam co 
następuje : 
                                                                     
                                                                    par 1 
 Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem .                                                                                                                    
                                                                    
                                                                    par 2 
 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
12.385.471 zł oraz po stronie wydatków  11.918.695 zł. 
 
                                                                   par 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                              
                                
                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                       
                                     
                                                 
 
 
 
 



                                          U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
W celu zrealizowania dodatkowych zadań w budżecie miasta  wprowadzono zmiany  po 
stronie wydatków w tym: 
 
Dział 630-Turystyka  
----------------------------------------------  
Kwotę 2.000 zł przeznacza się na zorganizowanie rajdu rowerowego  przez stowarzyszenie 
kultury fizycznej. 
 
Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
------------------------------------------------------------------------------- 
Kwotę  338 zł przeznacza się na rozliczenie wydatków związanych z realizacją projektu „Od 
adepta do strażaka „ 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  
------------------------------------- 
Kwotę 9.000 zł przeznacza się na zakup usług związanych  z realizacją programu 
profilaktycznego -  przeciwdziałanie alkoholizmowi  tj. odrestaurowanie placu zabaw dla 
dzieci. 
 
Dział 852-Pomoc społeczna 
---------------------------------- 
Kwotę 365 zł przeznacza się na urealnienie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  dla emerytów Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej . 
 
                                                                                                                    BURMISTRZ 
                                                                                                                      
                                                                                                                     Robert Łężny  
 


